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Hantverksväska Hultafors 590160
Teknikerväska

En kompakt verktygsväska utformad för servicetekniker, underhållsarbetare
och elektriker.
Den har tre fack som stängs med dragkedja, så att folk inte kan se eller
komma åt dina saker – dina verktyg kan inte heller ramla ut, fastna i föremål
eller skada omgivningen.
Väskan är tillverkad i extremt slitstark ballistisk polyester – 1680 Denier – för
maximal slitstyrka och livslängd.

Mittfacket har en extra stor öppning med en ram som gör att facket kan hållas
helt öppet så att du lätt kommer åt dina verktyg medan du arbetar. I de två
sidofacken hittar du en stor uppsättning fickor och verktygshållare.
Omväxlande rött och svart tyg gör det lättare att skilja olika verktyg och fickor
åt. Sidofacken har dragkedjor som kan dras ner hela vägen så att du kan fälla
ned dem helt. Det ger dig maximal överblick och åtkomst.
Väskan har medelstora fickor med lock och dragkedjor för säker förvaring av
värdesaker. Den har även en utvändig hållare för mätband, en
nyckelringshållare, pennhållare och genomskinliga fickor som gör att du enkelt
hittar det du letar efter.

De ergonomiskt utformade handtagen med gummigrepp är fästa långt ner på
sidorna för maximal stabilitet och hållbarhet. Den justerbara axelremmen är
vadderad och har en högfriktionsyta för bekväm och enkel bärning.
Axelremmen kan tas bort och har karbinhakar i metall för maximal hållbarhet.
Dragkedjorna är tillverkade av nylon och är mycket slitstarka. De har stora
metalldragare som är lätta att greppa även med handskar.

Ett stort huvudfack med stor öppning och två sidofack.

48 fickor och verktygshållare, inklusive genomskinliga fickor och hållare för
mätband, pennor och nycklar.

Väskan har testats med en statisk belastning på 60 kg och är tillverkad i
extremt hållbar ballistisk polyester – 1680 Denier.

Justerbar och vadderad axelrem med karbinhakar i metall för maximal
hållbarhet.

Mått: 36 x 27 x 35 cm
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